御代田町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日
御代田町長　　　　　　　様

　　　　　　　申請者　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、御代田町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	設置場所

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	人槽区分
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	住所等所有者

	住宅の区分
	1新築住宅　　　　2既存住宅　　　　3併用住宅

	住宅の延べ床面積
	　　　　㎡（うち店舗等居住用部分以外の面積　　　㎡）

	着工予定年月日
	　　年　　　　　月　　　　　日

	事業完了予定年月日
	　　年　　　　　月　　　　　日

添付書類（1）浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し及びし尿浄化槽設計概要書の写し

（2）見積書及び契約書の写し

（3）設置場所の案内図
（4）申請者（町民を除く。）の住民票の謄本

（5）その他町長が必要と認める書類（ただし設置する浄化槽が11人槽以上の
場合を除く）
　　　　・登録浄化槽管理票(Ｃ票)

・登録証の写し